Podaje do powszechnej wiadomości, iż na stacy ogierów rządowych we wsi Willanowie, gubernii i powiecie warszawskim, są do sprzedania dwa młode ogiery pociągowe, które w każdym czasie widzieć można; cena im naznaczona rs. 400 i 360, obydwa angielskiej rasy, maści gniadej, 8 wierszków wzrostu, bez wad, chodzą w przęgu w parze i pojedynczo szerokim kłusem.

Osada Janów 7 (19) Lutego 1872 r.
Zarządzający Zakładem

Generał-Major KS. Meszczerski.

Starszy Referent: Rościszewski.

Pensjonat dla uczniów uczęszczających do Gimnazjum.

Zapewnia troskliwy dozór, pomoc w przedmiotach szkolnych, możność kształcenia się w muzyce i w językach, możność przygotowania się do egzaminów pod kierunkiem uzdolnionych nauczycieli.